МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2023
                                        с.Чаинск                                               № 104
Чаинского района

	О признании утратившими силу некоторых постановлений   Администрации Чаинского сельского поселения

В целях систематизации муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Чаинского сельского поселения:

от 29.08.2016 № 62 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в Чаинском сельском поселении, утвержденное постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 № 87»;

от 08.08.2018 № 55 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в Чаинском сельском поселении, утвержденное постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 № 87»;

от 24.09.2018 № 67 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в Чаинском сельском поселении, утвержденное постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 № 87»;

от 01.06.2020 № 57 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Чаинском сельском поселении, утвержденное постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 № 87»;

от 22.03.2021 № 33 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Чаинском сельском поселении, утвержденное постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 № 87»;

от 25.03.2022 № 18 «О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 № 87 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Чаинском сельском поселении».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                          В.Н. Аникин